POLÍCIA
MILITAR
BE MINAS GERAIS

172 REGIÃO DE POLÍCIA MILITAR

Ofício nº 021.5/2024— 17º RPM

Pouso Alegre, 24 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Elizelto Guido Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Impossibilidade de comparecimentoà solenidade

Referência: Sessão Especial em homenagem aos Profissionais da Enfermagem.

Excelentíssimo Senhor,

Comunico minha impossibilidade de comparecer à Sessão Especial de homenagem aos

Profissionais da Enfermagem, agendada para ocorrerno dia 24 de maio de 2024, às 19 horas,

no Plenário “Dr. Firmo da Motta Paes”, devido a compromisso previamente agendado.

Aproveitoa oportunidade para enaltecera iniciativa desta Casa Legislativa, renovando nossos

cumprimentospelo reconhecimento a esses profissionais.

Renovo meus protestos de respeito e estima consideração.

Atenciosamente,
André de Oliveira Coli, CEL PM

Comandanteda 17º RPM